
 

令和 3年 5月 

 

                                    

 

 

「令和３年度版 弁護士職務便覧」広告掲載のご案内 

謹啓  

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、東京三弁護士会の編集により毎年 7月に発刊いたしております「弁護士職務便覧」につきまし

て、今年度版も発刊させていただく運びとなりました。 

 本書は、弁護士業務に必須の貼用印紙額の一覧、申立添付目録の一覧、手数料・予納金等の一覧のほ

か、裁判所・検察庁・法務局等の所在地・電話番号などを主な内容とし、東京三弁護士会会員のみなら

ず、関東を中心に多くの法律事務所から弁護士業務必携の書としてご活用いただいております。法律事

務所に毎年備え付けられ、弁護士や法律事務所職員などが 1年間にわたり常時座右に置いて参照するデ

ータブックとしての性格上、広告効果は極めて大きいといえます。 

 つきましては、趣旨お汲み取りの上、広告掲載を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

記 

◆掲載書名   令和３年度版 弁護士職務便覧 

◆書籍体裁   Ｂ５判並製 ３６０頁程度を予定 

◆刊行予定   令和３年７月１５日（予定） 

◆発行部数   ３，５００部（予定） 

◆広告サイズ及び料金  

スペース・色 料金 サイズ 

１／２頁・白黒 ５０，０００円（税別） 天地１０５㎜×左右１４０㎜ 

１頁・白黒 １００，０００円（税別） 天地２２０㎜×左右１４０㎜ 

                     ※複数頁をご希望される方は別途ご相談ください。 

◆お支払い方法 掲載誌と共にご請求書をお送りさせて頂きます。 

銀行口座振込にて、掲載料金をお支払いください。※振込手数料はご負担ください。 

◆申込方法   メールまたはお電話にてお知らせください。 

日本加除出版株式会社 営業部営業企画課（担当・大野） 

Mail：s-ohno@kajo.co.jp TEL：(03)3953-6422(直) 

◆申込締切  令和３年６月１０日（木） 

◆原稿締切  令和３年６月１７日（木） 

        メールまたは郵送・宅配等にてお送りください。 

◆入稿形態   ①②の両方をお送りください。 

①イラストレーターデータ（アウトライン済のもの） 

②PDFデータ（もしくは出力見本紙）  

※原稿製作を弊社で承ることも可能です。お気軽にご相談ください。 

 

以上 

〒171-8516 東京都豊島区南長崎 3-16-6   

 営業部 営業企画課 担当：大野 

TEL(03)3953-6422(直) / FAX(03)3953-2061 

mail s-ohno@kajo.co.jp 

 


